* o/
èv> y éi-M r

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN MANG THÍT

sÌ ịtN  y.ỉ' w Â ? f Ị$ i§ f  /t b -u b n d

! ỉ~::mz:
Ị j,<U£>
í C*)iívẽn:.Để.thực biện I

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Mang Thít, ngàyo¿'Ị'tháng //¿/năm 2019

THÔNG BÁO THU HÔI ĐẤT
Chyvên:.Đ.ề thực hỊện dự án đầu tư xây dựng công trình Nhà Văn hóa -  Thể thao cụm

ấp Bình Hòa 2 — Bình Hòa 1 -  Vườn Cò, xã Hòa Tịnh, huyện Mang Thít

Căn cứ Điểm c Khoản 3 Điều 62 Luật đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ về việc sửa
đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Quyết định số 346/QĐ-ƯBND ngày 12/02/2019 của UBND tỉnh Vĩnh Long
về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2019 của huyện Mang Thít -  tỉnh Vĩnh
Long;

Căn cứ tiến độ thực hiện dự án đầu tư xây dựng công trình Nhà Văn hóa -  Thể thao
cụm ấp Bình Hòa 2 -  Bình Hòa 1 -  Vườn Cò, xã Hòa Tịnh, huyện Mang Thít;

Xét Tờ trình số 2288/TTr-PTNMT, ngày 24 tháng 12 năm 2019 của Trưởng phòng
Tài nguyên và Môi trường huyện,

ủ y  ban nhân dân huyện Mang Thít thông báo như sau:

1. T hu hồi đất của bà Mai Thị Ri

- Địa chỉ thường trú: ấp Bình Hòa 2. xã Hòa Tịnh, huyện Manơ Thít, tỉnh Vĩnh
Long.

- Diện tích dự kiến thu hồi: 73,6m2.

- Thuộc thửa đất số 428: tờ bản đò số 6; tại xã Hòa Tịnh, huyện Mang Thít, tỉnh
Vĩnh Long.

- Loại đất đang sử dụng: đất chuyên trồng lúa nước.

2. Lý do thu hồi đất: để thực hiện dự án đầu tư xây dựng côns trình Nhà Văn hóa -
Thể thao cụm ấp Bình Hòa 2 -  Bình Hòa 1 -  Vườn Cò, xã I lòa Tịnh, huyện Mang Thít.

3. Thòi gian điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm:
Trong thời gian 90 ngày kể từ ngày ƯBND huyện ban hành thông báo thu hồi đất.

4. Dự kiến kế hoạch di chuyển, bố trí tái định cư: Không có.

Bà Mai Thị Ri có trách nhiệm phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện
Mang Thít; Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư; Ban quản lý dự án đầu tư xây
dựng huyện Mang Thít; UBND xã Hòa Tịnh và các cơ quan, tổ chức có liên quan thực
hiện điều tra, khảo sát, đo đạc xác định diện tích đất, thống kê nhà ở, tài sản khác gắn liền
với đất đế lập phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư. Trường hợp tổ chức, hộ gia

đình, cá nhân không chấp hành việc điều tra, khảo sát đo đạc xác định diện tích đất, thống
kê nhà ở, tài sản khác gắn liền với đất thì Nhà nước triển khai kiểm đếm bắt buộc theo
quy định của Pháp luật./¿#r

Nơi nhận:
- CT, PCT;
- Như mục 4;
- Sở TNMT;
- Phòng TNMT (02 bản);
- Ban QLDA ĐT XD huyện;
- CN VP ĐKĐĐ huyện;
- UBND xã Hòa Tịnh (03 bán);
- LĐVP;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Diên